РАСПОРЯЖЕНИЕ ЗАРЕГИСТРИРОВАННОГО ЛИЦА  НА ПОЛУЧЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ ИЗ РЕЕСТРА

ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ КОРПОРАТИВНЫХ ДЕЙСТВИЙ

	служебные отметки регистратора

	Лицевой счет №

	Эмитент  ____________________________________________________________________________________________________

	Фамилия Имя Отчество /
Полное наименование

	Данные документа, удостоверяющего личность/ Документ о государственной регистрации:

	Наименование
	Паспорт (  / Свидетельство  (

	Данные документа
	серия

	номер

	дата выдачи

Сведения об уполномоченном представителе зарегистрированного лица, подписавшем запрос
	Фамилия Имя Отчество

	(
	Должностное лицо юридического лица, в соответствии с Уставом имеющее право действовать от имени ЮЛ без доверенности

	(
	Лицо, действующее на основании доверенности

	(
	Иное лицо (указать основание):

	Настоящим прошу предоставить информацию из реестра владельцев ценных бумаг, необходимую в соответствии с:

(указать реквизиты нормативного правового акта законодательства РФ):

(
ст. 84.1 ФЗ об акционерных обществах №208-ФЗ от 26.12.1995 г.
(
ст. 84.2 ФЗ об акционерных обществах №208-ФЗ от 26.12.1995 г.
(
ст. 84.7 ФЗ об акционерных обществах №208-ФЗ от 26.12.1995 г.
(
ст. 84.8 ФЗ об акционерных обществах №208-ФЗ от 26.12.1995 г.

Перечень запрашиваемой информации:
	(
	Отчет о принятых заявках  (ст. 84.1, 84.2, 84.7)

	(
	Информация о банковских счетах зарегистрированных в реестре акционеров общества владельцев выкупаемых ценных бумаг  в соответствии со ст. 84.8   по состоянию на ________________ 20____г.

	(
	Список владельцев выкупаемых ценных бумаг соответствии со ст. 84.8 об акционерных обществах  № 208-ФЗ от 26.12.1995 г.  по состоянию на ________________ 20____г.

	(
	Информация об обременениях в виде арестов и иных запретах на списание ценных бумаг в отношении выкупаемых акций (ст. 84.8)

	(
	Дополнительные требования (указать)

Способ получения запрашиваемой информации:

	(
	Лично / уполномоченным представителем в месте подачи документов

	(
	в форме электронного документа, подписанного электронной подписью (при наличии ЭДО)

	(
	почтовым отправлением на адрес
:

подпись _______________________________                                  дата “ ______ ” _________________  202__ г.
Отправка документов почтовым отправлением осуществляется при условии оплаты Услуги в соответствии с прейскурантом регистратора